
OBEC VELHARTICE 
VELHARTICE 134,  341 42 KOLINEC       TEL/FAX  376 583 330 e-mail:velhartice@raz-dva.cz

Čj. Velh-475/2017                                                                                                         Velhartice  11.7.2017
Vyřizuje: Hosnedlová Jana

REMA AOS, a.s.

Antala Staška 510/38
140 00 Praha 4

Věc: Zaslání informace.

Na základě Vaší žádosti o zaslání informace dle zákona č. 106/1999 Sb., sdělujeme 
následující:

Ke vstupu dalšího podnikatelského subjektu na trh zpětného odběru odpadů se stavíme 
neutrálně.

1. Obec není povinna informovat stávající autorizovanou obalovou společnost EKO-KOM, a.s., 
ani jiný subjekt, pokud by hodlala:

a) deklarovat zájem o spolupráci s REMA AOS, a.s., při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného 
odběru a využití odpadů z obalů;

b) přistoupit k jednání o spolupráci s REMA AOS, a.s., při zajišťování sdruženého plnění povinností 
zpětného odběru a využití odpadů z obalů;

c) uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí či jiný typ smlouvy nebo vydat potvrzení o spolupráci a zajištění 
zřízení sběrných míst v obci

2. Jediným omezujícím prvkem bránící či komplikující

a) deklarování zájmu o spolupráci s REMA AOS, a.s. při zajišťování sdruženého
plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů;

b) jednání o spolupráci s REMA AOS, a.s. při zajišťování sdruženého plnění
povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů;

c) uzavření smlouvy o smlouvě budou či jiný typ smlouvy nebo vydání potvrzení
o spolupráci a zajištění zřízení sběrných míst ve Vaší obci;

je nulová zkušenost s novou firmou.

          
Ing. Pavel Prosr

                      starosta 




